
 

 

UCHWAŁA NR XVI/116/25 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Pniewach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), w związku z § 76 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 ze zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Pniewach w następujących 

wysokościach: 

1) 250,00 zł miesięcznie za miejsce w pokoju trzyosobowym, 

2) 335,00 zł miesięcznie za miejsce w pokoju dwuosobowym, 

3) 750,00 zł miesięcznie za miejsce w pokoju jednoosobowym. 

§ 2. Opłatę wymienioną w §1 wnosi się z góry do dnia 15 każdego miesiąca na rachunek bankowy Bursy 

Szkolnej w Pniewach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Pniewy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/295/17 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Pniewach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Paweł Prętki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5410


		2025-07-03T11:56:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




